Председателю первичной профсоюзной организации
 _                _________________
 (наименование образовательного учреждения)
_________________________
      (Ф.И.О. председателя)
_________________________
(Ф.И.О.   члена Профсоюза)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о внесении членского
профсоюзного взноса

Я,___________________________________________________________
__________________________________________________________________
    ( указываются Ф.И.О.)
[bookmark: _GoBack]	На основании ст. 7, ст. 56 Устава Профессионального союза работников народного образования и науки РФ и п. 2.3 Положения о размере и порядке уплаты членами Профессионального союза работников народного образования и науки РФ членских профсоюзных взносов, утвержденного постановлением VIII Съезда Профсоюза от 14.10.2020 г. № 8-10, прошу принять льготный профсоюзный взнос в размере 200 рублей, с периодичностью один раз в год (что составляет не менее 0,1% от минимального размера оплаты труда в месяц, установленного федеральным законом).

   ________	                           ________________
               (дата)	                                                             (подпись)